

Jens Jørgen Hansen Holding ApS

Doritshave 52, 6040 Egtved

CVR-nr. 29 01 19 58

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Jens Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Jørgen Hansen Holding ApS
Doritshave 52
6040 Egtved

Telefon: 24 27 24 57

CVR-nr.: 29 01 19 58

Stiftet: 19. september 2005

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Jørgen Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år omfattet investering og formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringer i og udlån til udlandet, herunder særligt Rumænien og Bulgarien, vedrører energiprojekter som forventes realiseret inden for de kommende år. Investeringerne er indregnet i årsregnskabet på baggrund af et professionelt skøn af investeringsrådgiveren på sagerne. Der kan således være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.810 kr. mod -147.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.195 kr. mod -137.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-23.810	-147.996
Andre driftsomkostninger	0	-8.739
Driftsresultat	-23.810	-156.735
Andre finansielle indtægter	0	50.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.149	-58.301
Resultat før skat	-90.959	-164.261
Skat af årets resultat	-27.236	27.236
Årets resultat	-118.195	-137.025
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	285.000
Disponeret fra overført resultat	-118.195	-422.025
Disponeret i alt	-118.195	-137.025

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	652.208	308.241
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>652.208</u>	<u>308.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>652.208</u>	<u>308.241</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.707.604	1.707.604
Tilgodehavender i alt	<u>1.707.604</u>	<u>1.707.604</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.625.707	11.677.656
Værdipapirer i alt	<u>11.625.707</u>	<u>11.677.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.333.311</u>	<u>13.385.260</u>
Aktiver i alt	<u>13.985.519</u>	<u>13.693.501</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.286.276	13.404.471
Egenkapital i alt	<u>13.336.276</u>	<u>13.454.471</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	197.353	136.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	2.103
Anden gæld	431.890	80.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.243</u>	<u>239.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>649.243</u>	<u>239.030</u>
Passiver i alt	<u>13.985.519</u>	<u>13.693.501</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringer i og udlån til udlandet, herunder særligt Rumænien og Bulgarien, vedrører energiprojekter som forventes realiseret inden for de kommende år. Investeringerne er indregnet i årsregnskabet på baggrund af et professionelt skøn af investeringsrådgiveren på sagerne. Der kan således være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	67.149	58.301
	<u>67.149</u>	<u>58.301</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen gæld 197 t.kr., samt for tredjemands gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet pant indestående på depotafkastkonto og tilhørende depot. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.